
Id: 2DBE1428-D274-4EB4-820D-5266E9315B16. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/583/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej ponadgimnazjalnej trzyletniej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Nr 1 w Zespole Szkół Nr 17 w Zabrzu w ponadpodstawową trzyletnią Branżową Szkołę I Stopnia 
Nr 1 w Zespole Szkół Nr 17 w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa ponadgimnazjalna trzyletnia Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa Nr 1 w Zespole Szkół Nr 17 w Zabrzu z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58,  
41-800 Zabrze, stała się ponadpodstawową trzyletnią Branżową Szkołą I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 17 w Zabrzu z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół  
Nr 17 w Zabrzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


